Ubernachtungspreise ab 01.08.24-31.12.2025

Kategorie I+l

Immer zgl. Kurtaxe: Erw.: 1,50 € p. Ubernachtung // 6-14 Jahre: 0,50 € p. Ubernachtung

Herberge

0-2 Jahre

3-10 Jahre

11-17 Jahre
Erwachsene
Einzelnachtzuschlag
Einzelzimmerzuschlag

1 Nacht/ Selbstversorger

kostenfrei
14,- €
19,- €
29,- €
7,00 €

10,50 € (Einzelbelegung im Mehrbettzimmer)

Schloss

0-2 Jahre

3-10 Jahre

11-17 Jahre
Erwachsene
Hochzeitssuite
Einzelnachtzuschlag
Einzelzimmerzuschlag

1 Nacht/ Selbstversorger

kostenfrei
16,60 €
25,- £
39,- €
99,- €
7,00 €

10,50 € (Einzelbelegung im Mehrbettzimmer)

Bettwasche:

Waschepaket (Bettwasche & Handtlicher):

7,00 € gelegt/ Gberzogen 8,50 € p.P.
10,00 € gelegt/ liberzogen 12,00 € p.P.

Gutshof (mit eigener Dusche/WC im Zimmer, Waschepaket)
inkl. bezogene Betten und Handtiicher

0-2 Jahre

3-10 Jahre

11-17 Jahre
Erwachsene
Einzelnachtzuschlag
Einzelzimmerzuschlag

1 Nacht/ Selbstversorger

kostenfrei

25,15 €

35,- €

45,- €

7,00 €

10,50 € (Einzelbelegung im Mehrbettzimmern)

Ubernachtung im Zelt oder Wohnmobil (inkl. Strom und Dusche):

pro Person und Nacht: 10,70 €



Verpflegungsleistungen inkl. 19% ab 01.08.24-31.12.2025

Frihstiick:

0-2 Jahre kostenfrei
3-10 Jahre 535 €
11-17 Jahre 7,75
Erwachsene 9,00 €
Mittagessen:

0-2 Jahre kostenfrei
3-10 Jahre 8,34 €
11-17 Jahre 950 €
Erwachsene 11,50 €
Halbpension:

0-2 Jahre kostenfrei
3-14 Jahre 11,30 €
10-17 Jahre 15,50 €
Erwachsene 18,50 €
Vollpension:

0-2 Jahre kostenfrei
3-10 Jahre 19,64 €
11-17 Jahre 25,00 €
Erwachsene 30,00 €

Zuschlage fir vegane, glutenfreie oder laktosefreie Kost aufgrund von Unvertraglichkeiten:
+ 1,80€ pro Mahlzeit und Person

1 Kaffeesdule (5L) 37,50€
1 Teesaule (5L) 11,90 €

Pro Lunchpaket: 8,50€

Grill inkl. Ausriistung und Kohle/Anziinder: 17,85 €
Grillzuschlag auf Mittag- oder Abendessen: 5,50€/Person

Stockbrot: 21,42 € pro Gruppe (ca. fiir 25 Personen)



